
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός του χώρου διεξαγωγής της ψηφοφορίας για την ανάδειξη 

των αιρετών εκπροσώπων των υπαλλήλων για το Υπηρεσιακό 

Συμβούλιο Α.Δ.Μ.Θ.». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 
     Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010, «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87 Α’/07-06-

2010). 

2. Τις διατάξεις του Ν.3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων ΝΠΔΔ». 

3. Το Π.Δ 142/27-12-2010, «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας- Θράκης», (ΦΕΚ 235 Α’/27-12-2010). 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28 Α του ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47/τ.Α΄/2015). 

5. Την υπ’αριθμ.14138/15.05.2017 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περίληψη 

της οποίας δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./26-05-2017 - ΑΔΑ: 

ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ, με την οποία διορίσθηκε ο Σάββας Ιωάννης του 

Κωνσταντίνου στη θέση του Συντονιστή της Α.Δ.Μ.Θ. 

6. Την αριθ. ΔΙΚΠΡ/Φ80/30/8703/16-9-1988 (ΦΕΚ 684/Β/19-9-1988) «Τρόπος, 

διαδικασία και προϋποθέσεις εκλογής των εκπροσώπων των υπαλλήλων στα 

υπηρεσιακά συμβούλια του προσωπικού των δημοσίων υπηρεσιών και των 

νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου» υπουργική απόφαση, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 

 
             Θεσσαλονίκη:  22-10 -2018     
             Αρ. Πρωτ.: οικ. 65060 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση       Οικονομίδη & Καθ.Ρωσσίδου 11  
Ταχ.Κώδικας  54 008   Θεσ/νίκη 
Τηλ.                   2313309465 – 9158  -9181 -9185  
                           -9148 -9182 -9187 -9178 
FAX                   2313309412 
e-mail               tp@damt.gov.gr 

 

 
 
 
 



 2 

7. Το αρ.πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.37.20/1211/οικ.20881/11-06-2018 (ΑΔΑ:61ΤΙ465ΧΘΨ-

6ΗΨ) έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης. 

8. Την αριθμ.πρωτ.οικ.  56340/14.09.2018 απόφασή μας «Προκήρυξη εκλογών – 

ορισμός ημερομηνίας εκλογής των αιρετών μελών του Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Υπαλλήλων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης για τη 

χρονική περίοδο από 01-01-2019 έως 31-12-2020» 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Καθορίζουμε το χώρο διεξαγωγής της ψηφοφορίας, για την ανάδειξη των αιρετών 

εκπροσώπων των μονίμων και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου υπαλλήλων στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο της Α.Δ.Μ.Θ., η οποία θα γίνει την 

Παρασκευή 23 Νοεμβρίου 2018, από την 8η πρωινή μέχρι και την 5η 

μεταμεσημβρινή ώρα στο Κεντρικό Κατάστημα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας – Θράκης (Τ. Οικονομίδη & Κ. Ρωσσίδου 11) ως εξής:  

1. Στην Αίθουσα Συνεδριάσεων (Ισόγειο) θα ψηφίσουν οι μόνιμοι υπάλληλοι  
 

2. Στην Αίθουσα του Συλλόγου Εργαζομένων της Α.Δ.Μ.Θ. (Ισόγειο) θα 

ψηφίσουν οι υπάλληλοι με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου.  

 

 

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ  
 
 
 

Δρ. ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΣΑΒΒΑΣ 

Κοινοποίηση 
1. Όλες τις Υπηρεσίες της Α.Δ.Μ.Θ. 
2. Γραφείο Συντονιστή 
3. Όλες τις Γενικές Δ/νσεις της ΑΔΜΘ 
4. Σύλλογος εργαζομένων Αποκεντρωμένης  

Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης  
(Περιοχή Κεντρικής Μακεδονίας) 

5. Σύλλογος εργαζομένων Αποκεντρωμένης  
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης  
(Περιοχή Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης) 

6. Εκπρόσωποι Συνδυασμών 
7. Προέδρους των Εφορευτικών Επιτροπών 


		2018-10-22T13:20:59+0300
	Decentralised Administration of Macedonia and Thrace
	THEODORA MOIRASGENTI
	Exact copy




